



FEMONT OPAVA s.r.o.
Vávrovická 274/90, 747 73 Opava - Vávrovice
Tel. č. +420 553 793 181, e-mail: femont@femont.cz, web: www.femont.cz
VÝROBA A MONTÁŽ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ A HAL
GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVEB

REKAPITULACE

horní stavba	2 581 550,00
spodní stavba	2 347 600,00
elektro	400 000,00
celkem	5 329 150,00 Kč bez DPH

Položkový rozpočet

číslo zakázky: 456242

Název zakázky: Pustá Polom

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
A.	STAVEBNÍ ČAST: HORNÍ STAVBA				
1.	Dodávka ocelových konstrukcí a opláštění				1 882 700,00
	Dodávka 3 ks hlavních rámu ze svařované oceli 2 ks koncových rámu z profilů válcovaných za tepla ostatní ocelové prvky a spojovací materiál ocel S355, nářez tl. 120 mm (C3/M), barva RAL standard (3009,5005, 6002, 7011, 7035, 9002), bez požární odolnosti	kpl	1,00	1 215 000,00	1 215 000,00
	Dodávka zavětrování haly - táhla ze závitových tyčí 8.8	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
	Dodávka kotvení haly - závitové tyče žárově zinkované 8.8, chemické kotvy Hilti	kpl	1,00	43 200,00	43 200,00
	Dodávka střešních vaznic Z-profil, okapových vaznic S-profil, stěnových pažníků profil Z-profil, ostatní konstrukční prvky tenkostěnné pozink. profily - ocel S350GD; oboustranné pozinkování 275 g/m ²	kpl	1,00	285 120,00	285 120,00
	Dodávka střešního trapézového plechu 40 mm, tl. 0,6 mm	m ²	156,00	245,00	38 220,00
	Dodávka střešního trapézového plechu 40 mm, tl. 0,6 mm, s antikondenzační úpravou	m ²	501,00	285,00	142 785,00
	Dodávka stěnového trapézového plechu 18 mm, tl. 0,6 mm	m ²	455,00	225,00	102 375,00
	Dodávka stěnového trapézového prosvětlovacího plechu 18 mm, tl. 0,6 mm	m ²	42,00	500,00	21 000,00
2.	Montážní práce				461 350,00
	Montáž ocelové konstrukce hal vč. manipulační techniky	kpl	1,00	461 350,00	461 350,00
3.	Ostatní				237 500,00
	Oplechování z lakovaného plechu, tl. 0,5mm,	kpl	1,00000	39 000,00	39 000,00
	Okapový systém - žláby 150mm, svody 100mm	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
	Ostatní spojovací materiál a těsnění	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00
	Dodávka posuvných vrat 4000 x 4000	ks	2,00000	25 000,00	50 000,00
	Dodávka dveří 900 x 1970 mm, hliníkové, izolované, otevíravé ven, samozavírač	ks	1,00000	17 500,00	17 500,00
	Dodávka 3-dílného okna 3000 x 1100 mm, plast, barva bílá, dvojsklo	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
	Ventilační turbína v hřebeni střechy - ridgevent	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00
	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00

kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00
-----	---------	-----------	-----------

2 581 550,00

B.	STAVEBNÍ ČÁST: SPODNÍ STAVBA				
1.	SKRÝVKA, ODVOZ ZEMINY NA DEPONII				128 000,00
1.1.	Sejmutí ornice	m3	160,00	300,00	48 000,00
1.2.	Odvoz zeminy na skládku do 500m	m3	160,00	399,00	63 840,00
1.3.	Příplatek za odvoz zeminy na skládku	m3	160,00	100,00	16 000,00
1.4.	Poplatek za uložení zeminy na skládku	m3	160,00	1,00	160,00
	uložení do 500m bez poplatku				
2.	PILOTY S PATKAMI				849 000,00
2.1.	P1 Železobetonové piloty franki, průměr 600 mm, délky 6,5 m	ks	3,00	55 000,00	165 000,00
2.2.	P2 Železobetonové piloty franki, průměr 600 mm, délky 5,0 m	ks	3,00	50 000,00	150 000,00
2.3.	P3 Železobetonové piloty franki, průměr 600 mm, délky 6,5 m	ks	6,00	55 000,00	330 000,00
2.4.	P4 Železobetonové piloty franki, průměr 600 mm, délky 3,0 m	ks	2,00	32 000,00	64 000,00
2.5.	Železobetonové patky pod OK, 900 mm x 900 mm	ks	14,00	10 000,00	140 000,00
3.	ZÁKLADOVÝ SOKLOVÝ PAS				184 740,00
3.1.	Betonáž základového prahu 400 x 250 mm C 25/30	m3	11,04	5 500,00	60 720,00
3.2.	Čerpadlo betonu - pokud nebude třeba nebude su účtovat - lití napřímo z míxu	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
3.3.	D+M základového soklového pasu ze ztraceného bednění T30 (BS C25/30), včetně výztuže stavební armatury prutové svislé 16 mm po cca	m2	27,60	3 950,00	109 020,00
4.	hutněný zásyp				550 400,00
4.1.	Kontrolní zatěžovací zkoušky podloží	ks	4,00	5 000,00	20 000,00
4.2.	Zpětný zásyp kolem patek do nivelety	m3	8,00	1 500,00	12 000,00
4.3.	Hutněný násyp pod podlahovou desku tl. 500 mm z recyklátu	m2	480,00	1 080,00	518 400,00
5.	PODLAHA				537 460,00
4.4.	Obvodová dilatace mirelon tl. 10 mm	m	80,00	35,00	2 800,00
4.5.	HI souvrství PVC tl. 0,8 mm vč. geotextílie 200g/m2	m2	469,00	120,00	56 280,00
4.6.	DTB C25/30 tl. 200mm včetně drátků 20kg/m3, vsyp, prořez spár	m2	469,00	1 020,00	478 380,00
5.	OSTATNÍ NÁKLADY				98 000,00
5.1.	Pomocné práce	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
5.2.	Odvod dešťové vody - dodávka a montáž	m	20,00000	1 500,00	30 000,00
5.3.	Doprava	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
5.4.	VRN - 3 %	kpl	1,00000	38 000,00	38 000,00
					2 347 600,00

FEMINI OPRAVA s.r.o.
 Vávrovická 274/90, 711 73 Úpava-Vávrovice
 IČ: 47154918, DIČ: CZ47154918
 Tel.: 553 793 181, fax: 553 793 068

16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ KOMPOSTÁRNY, SBĚRU ODPADU

KSO:
Místo: Pustá Polom

CC-Cz
Datum 31.07.2025

Zadaval

Zhotovitel FEMONT OPAVA

IČ:
DIČ:

Projekt

IČ:
DIČ:

Zpracov

IČ:
DIČ:

Poznámka:	
Cena b	400 000

DPH základní snížen á	
Cena v	CZK 484 000

SEZNAM PODDODAVATELŮ dle bodu 11 zadávací dokumentace

k veřejné zakázce zadávané zadavatelem Obec Pustá Polom, IČ 00300608, se sídlem Slezská 94, 747 69 Pustá Polom s názvem:

„Technické zabezpečení kompostárny, sběru odpadu a údržby; na P.Č.1226/2, K.Ú. Pustá Polom [736830]-II.“

Účastník VŘ:

Sídlo/místo podnikání:

FEMONT OPAVA s.r.o.

Větrovičská 274/90, 747 73 Opava – Větrovice

IČ: 47154918

Poddodavatel				Část plnění VZ, kterou hodlá účastník VŘ zadat poddodavatel	% podíl na plnění VZ
1.	Název	BP STAVBY Morava s.r.o.			piloty
	Sídlo/místo podnikání:				
	Právní forma				
	Tel./fax				
	E-mail				
	IČ	5920352			
	Spisová značka v obchodním rejstříku				
	Osoba oprávněná jednat za poddodavatele				
	Osoby zmocněné k dalším jednáním				
2.	Název	ELEKTRO HEKT – Servis, s. r. o.			elektro
	Sídlo/místo podnikání				
	Právní forma				
	Tel./fax				
	E-mail				
	IČ	25374460			
	Spisová značka v obchodním rejstříku				
	Osoba oprávněná jednat za poddodavatele				
	Osoby zmocněné k dalším jednáním				
3.	Název				
	Sídlo/místo podnikání				
	Právní forma				
	Tel./fax				
	E-mail				
	IČ				
	Spisová značka v obchodním rejstříku				
	Osoba oprávněná jednat za poddodavatele				
	Osoby zmocněné k dalším jednáním				

V Opavě

dne 31.7.2025

Poznámka:

- 1 Účastník ZŘ vyplní zeleně označená pole
- 2 V případě nedostatečného počtu řádků vytvoří účastník VŘ tolik řádků, kolik je třeba
- 3 Přílohou a neoddílnou součástí tohoto seznamu jsou doklady prokazující splnění kvalifikace každého poddodavatele - viz bod 11 ZD

Ing. Pavel Schreiber

Větrovičská 274/90, 747 73 Opava - Větrovice
IČ 47154918 tel. 776716619

Harmonogram výstavby - "Technické zabezpečení kompostárny, sběru odpadu a údržby; na P.Č. 1226/2, K.Ú. Pusá Polom [736830] - II."

celkem 120 dnů doba výstavby od podpisu smlouvy

V případě prodlení ze strany objednatelů se termíny prodlužují o dobu prodlení.

Michal Belás
obchodní oddělení